

## Rangovo parinkimo kriterijai

### Kvalifikaciniai kriterijai

Eil. Nr.	Kvalifikaciniai reikalavimai	Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys dokumentai	Kvalifikacinių reikalavimų reikšmė
1	Rangovo / subrangovo teisė verstis ta ūkine veikla, kuri reikalinga darbų apimčiai vykdyti	Pateikti rangovo / subrangovo įmonių įregistravimo pažymėjimų kopijas.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas
2	Rangovo / subrangovo atliktų darbų (analogiškų aprašytiems darbų apimtyje) patirtis per paskutinius 3 metus	Prašome patvirtinti, kad turite ne trumpesnę kaip 3 metų patirtį atliekant analogiškus darbus naftos, chemijos, energetikos įmonėse, pateikiant atliktų tokio pobūdžio darbų sąrašą per paskutinius 3 metus. Toks sąrašas turi būti pateiktas oficialiu raštu (įkeltas per „CONNECT“ platformą), pasirašytas galutinių vartotojų (klientų), kuriems atlikote darbus, nurodant kliento pavadinimą, darbų apimtis, darbų atlikimo metus, sutarčių vertes, teigiamus atliktų darbų kokybės įvertinimus ir nurodytais kontaktiniais asmenimis susisiekimui. Patvirtinimas gali būti pateiktas pareiškimo, darbų atlikimo/priėmimo akto ar kito lygiavertio dokumento forma. Jei darbai buvo atlikti „ORLEN“ grupei, sąraše gali būti nurodytas sutarties numeris, darbų objektas, subrangovų atliktų darbų procentas.	Nepateikus užsakovui priimtino patirtį patvirtinančio dokumento, pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas
3	Rangovo / subrangovo teisė eksploatuoti elektros įrenginius iki 1000V įtampos	Valstybinės energetikos inspekcijos atestato Rangovui / subrangovui eksploatuoti elektros įrenginius kopija.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas
4	Rangovas pateikia energetikos darbuotojų kvalifikacijos dokumentus suteikiančius teises vykdyti darbų vadovo, prižiūrinčiojo, darbų vykdytojo, brigados nario funkcijas elektros įrenginiuose iki 1000V įtampos	Pateikti rangovo / subrangovo darbuotojų atestavimo pažymėjimų kopijas.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas

5	Teisė atlikti ypatingo statinio statybos darbus ir vykdyti projekte numatytos apimties darbus	Rangovas / subrangovas turi pateikti SPSC kvalifikacijos atestato kopiją, suteikiančią teisę atlikti statinio statybos darbus: elektros inžinerinių sistemų įrengimas, nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas, statinio apsauginės signalizacijos įrengimas.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas
6	Teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas pagal projektuojamos apimties darbus	Rangovas / subrangovas turi pateikti SPSC kvalifikacijos atestatų kopijas, suteikiančių teisę rangovo / subrangovo darbuotojams eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas: elektrotechnikos (iki 1000 V įtampos), elektroninių ryšių (telekomunikacijų), apsauginės signalizacijos.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas
7	Teisė eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas pagal projektuojamos apimties darbus	Rangovas / subrangovas turi pateikti SPSC kvalifikacijos atestatų kopijas, suteikiančių teisę rangovo / subrangovo darbuotojams eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas: elektrotechnikos (iki 1000 V įtampos), elektroninių ryšių (telekomunikacijų), apsauginės signalizacijos.	Nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas

### Techninis pasiūlymas/techniniai kriterijai

Eil. Nr.	Kriterijus	Rodiklis
1	Atvykimas į būsimą darbų vietą prieš pateikiant pasiūlymą	TAIP / NE (Neatvykus nevertinama)
2	Darbų grafiko atitikimas Užsakovo reikalaujamam darbų užbaigimo ir pridavimo terminui	TAIP / NE (Neatitinkant nevertinama)
3	Detalaus darbų atlikimo grafiko pateikimas	TAIP / NE (nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas)
4	Techninio pasiūlymo atitikimas darbų apimtims. Pateiktas išsamus techninis pasiūlymas (įskaitant detalią sąmatą BE KAINŲ), atitinkantis užsakovo darbų apimtyje ir šiame priede nurodytus reikalavimus	TAIP / NE (nepateikus pasiūlymas gali būti atmestas ir toliau nevertinamas)